
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.08.2022.         sēdes protokols Nr.17., 39..p.  

LĒMUMS Nr.535 

Par Aizkraukles novada pašvaldības Sunākstes pagasta pakalpojumu centra 

 nedzīvojamo telpu  nomas maksas  

cenrāža apstiprināšanu          
 

Izskatot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

iesniegto informāciju ar lūgumu apstiprināt  nedzīvojamo telpu nomas maksas cenrādi Sunākstes 

pagasta pakalpojumu centrā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta b) apakšpunktu, atklāti balsojot: ar 12 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Guntis 

LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Arvis UPĪTS, Gatis GŪTMANIS, 

Aigars LUKSS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Apstiprināt Sunākstes pagasta pakalpojumu centra nedzīvojamo telpu nomas maksas 

cenrādi (pielikumā). 

2.  Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2022.gada 1.septembrī.  

3. Ar šī lēmuma pieņemšanu spēku zaudē Jaunjelgavas novada domes 2013.gada 31.oktobra 

lēmuma Nr.21 ”Jaunjelgavas novada Sunākstes pagasta pārvaldes sniegtie maksas 

pakalpojumi” 18.punkts. 

4.  Uzdot  Aizkraukles  novada  pašvaldības Administrācijas  Sabiedrisko  attiecību nodaļai 

nedzīvojamo telpu nomas maksas cenrādi publicēt   Aizkraukles   novada  pašvaldības 

mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

 

Pielikumā: Sunākstes pagasta pakalpojumu centra nedzīvojamo telpu nomas maksas cenrādis uz 

1  lp. 

                              

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


